Transfer Multisort Elektronik Sp. z o.o.
ul. Ustronna 41, 93-350 Łódź, Polska
tel (+48) 42 645-55-55 | fax (+48) 42 645-55-00
www.tme.pl | tme@tme.pl drukuj
Zasilacze impulsowe do wbudowania serii HEP-150
Producent MEAN WELL
Typ zasilacza impulsowy
Rodzaj zasilacza modułowy
Montaż do wbudowania
Liczba wyjść 1
Podłączenie elektryczne przewody 300mm
Zabezpieczenie przeciwprzeciążeniowe OPP, przeciwprzepięciowe OVP, przeciwzwarciowe SCP, przegrzanie OTP
Funkcje dodatkowe PFC aktywne;
regulacja prądu i napięcia wyjściowego
Właściwości znamionowe parametry uzyskiwane przy pełnym obciążeniu
Napięcie zasilania 90...305V AC
Napięcie zasilania 127...431V DC
Temperatura pracy -55...70°C
Seria producenta HEP-150
Rodzaj obudowy 994D
Wymiary Rys. 1.
Symbol Moc Uwyj Iwyj Wymiary zewn. Masa Sprawność Zakres napięć wyjściowych
[W] [V DC] [A] [mm] [kg] [%] [V DC]
HEP-150-12A 150 12 7,5...12,5 228x68x38,8 1,15 91,5 10,8...13,5
HEP-150-15A 150 15 6...10 228x68x38,8 1,15 92 13,5...17
HEP-150-24A 151,2 24 3,8...6,3 228x68x38,8 1,15 93 22...27
HEP-150-36A 151,2 36 2,5...4,2 228x68x38,8 1,15 93,5 33...40
HEP-150-48A 153,6 48 1,92...3,2 228x68x38,8 1,15 94 43...53
Zarządzanie opisem produktu: www.parcat.eu